

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Kilińskiego 29
08-110 Siedlce

Pismo: RehKardio/298/2020/3

Siedlce dnia: 2020-02-03

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetargi nieograniczonego na:

budowę Oddziału Rehabilitacji Kardiologicznej Szpitala SPZOZ w Siedlcach,

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

1. proszę o udostępnienie brakującego:

- opisu instalacji wentylacji,
- zestawienia materiałów instalacji wentylacji,
- kart doborowych urządzeń instalacji wentylacji.

Odpowiedź: opis wentylacji i zestawienie materiałów zawarte jest w dokumentacji projektowej (STWiOR instalacje sanitarne; Opis budowlany) . Zamawiający nie załączył kart doborowych urządzeń instalacji wentylacji, ponieważ zawierają one nazwy handlowe wraz z podanym producentem. Zamawiający w dokumentacji projektowej umieścił parametry techniczne urządzeń, Wykonawca zaś na ich podstawie powinien wybrać producenta i model urządzenia, które chce zaoferować.

2. Zgodnie z pkt. 8.4 ppkt 4) SIWZ Wykonawca na wezwanie Zamawiającego ma dostarczyć kosztorysy ofertowe. Proszę o dołączenie do dokumentacji przetargowej kompletnych przedmiarów robót dla wszystkich branż celem wykonania kosztorysów ofertowych.

Odpowiedź: Zamawiający załącza do dokumentacji projektowej przedmiary robót.

Uwaga: *cena oferty jest ceną ryczałtową i należy ją wyliczyć na podstawie indywidualnej kalkulacji, przy uwzględnieniu wymagań i zapisów SIWZ , dokumentacji projektowej, specyfiki przedmiotu zamówienia, uwarunkowań prawnych, uwzględniając doświadczenie i wiedzę zawodową wykonawcy, jak i wszelkie koszty niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, podatki oraz rabaty, upusty, itp., których wykonawca zamierza udzielić. Przedmiary robót należy traktować wyłącznie jako element pomocniczy.*

3. Proszę o podanie parametrów technicznych w miejscach gdzie jest adnotacja "brak parametrów technicznych":

Pomieszczenie 2.1 Gabinet zabiegowy.

*brak zlewozmywaka - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak - wpuszczany w blat.***

*brak baterii do zlewozmywaka- 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak***

*brak umywalki - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak***

*brak baterii do umywalki - 1 szt 1- Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak***

Pomieszczenie 2.2. Gabinet lekarski

*parametry zestawu komputerowego - 1 szt. - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Nie (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.***

*parametry drukarki laserowej - 1 szt. - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Nie (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.***

brak umywalki - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak**

brak baterii do umywalki - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak**

Pomieszczenie 2.3. Zaplecze socjalne

brak zlewozmywaka - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak - wpuszczany w blat.**

brak baterii do zlewozmywaka - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak**

brak umywalki - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak**

brak baterii do umywalki - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak**

na rysunku są 4 regały biurowe o jakich parametrach? - w zestawieniu 1 regał biurowy - **Odpowiedź: Nie uwzględniać w wycenie oferty żadnego regału (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Pomieszczenie 2.4. W.c. personelu

brak umywalki - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak**

brak baterii do umywalki - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak**

brak muszli klozetowej - 1 szt. - Czy zestaw podtynkowy? Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak, zestaw kompaktowy.**

Pomieszczenie 2.5. Sala chorych 3 osobowa

brak parametrów technicznych łóżka szpitalnego i dodatkowego osprzętu do łóżka - **Odpowiedź: Nie uwzględniać łóżek w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

brak danych technicznych dla paneli nadłóżkowych - **Odpowiedź: Tak, należy uwzględnić. Opis znajduje się w części dokumentacji projektowej: Projekt wystroju wnętrza oraz w Projekcie elektrycznym a także w Projekcie Gazów Medycznych.**

parawany ile sztuk - parametry techniczne - **Odpowiedź: Tak, należy uwzględnić. Opis znajduje się w części dokumentacji projektowej: Projekt wystroju wnętrza.**

Pomieszczenie 2.6. Łazienka.

brak umywalki - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak**

brak baterii do umywalki - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak**

brak muszli klozetowej - 1 szt. - Czy zestaw podtynkowy? Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak, zestaw kompaktowy.**

brak zestawu prysznicowego - brodzik (wymiary), bateria, zasłona plus drążek do zasłony - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak. Kabina prysznicowa 90 cm.**

Pomieszczenie 2.7. Sala chorych 3 osobowa.

brak parametrów technicznych łóżka szpitalnego i dodatkowego osprzętu do łóżka - **Odpowiedź: Nie uwzględniać łóżek w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

brak danych technicznych dla paneli nadłóżkowych - **Odpowiedź: Tak, należy uwzględnić. Opis znajduje się w części dokumentacji projektowej: Projekt wystroju wnętrza oraz w Projekcie elektrycznym a także w Projekcie Gazów Medycznych.**

parawany ile sztuk - parametry techniczne - **Odpowiedź: Tak, należy uwzględnić. Opis znajduje się w części dokumentacji projektowej: Projekt wystroju wnętrza.**

Pomieszczenie 2.8. Łazienka.

brak umywalki - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak**

brak baterii do umywalki - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak**

brak muszli klozetowej - 1 szt. - Czy zestaw podtynkowy? Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak, zestaw kompaktowy.**

brak zestawu prysznicowego - brodzik (wymiary), bateria, zasłona plus drążek do zasłony - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak. Kabina prysznicowa 90 cm.**

Pomieszczenie 2.9. Sala chorych 3 osobowa.

brak parametrów technicznych łóżka szpitalnego i dodatkowego osprzętu do łóżka - **Odpowiedź: Nie uwzględniać łóżek w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

brak danych technicznych dla paneli nadłóżkowych - **Odpowiedź: Tak, należy uwzględnić. Opis znajduje się w części dokumentacji projektowej: Projekt wystroju wnętrz oraz w Projekcie elektrycznym a także w Projekcie Gazów Medycznych.**

parawany ile sztuk - parametry techniczne - **Odpowiedź: Tak, należy uwzględnić. Opis znajduje się w części dokumentacji projektowej: Projekt wystroju wnętrz.**

Pomieszczenie 2.10. Łazienka.

brak umywalki - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak**

brak baterii do umywalki - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak**

brak muszli klozetowej - 1 szt. - Czy zestaw podtynkowy? Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak, zestaw kompaktowy.**

brak zestawu prysznicowego - brodzik (wymiary), bateria, zasłona plus drążek do zasłony - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak. Kabina prysznicowa 90 cm.**

Pomieszczenie 2.11. Sala chorych 3 osobowa.

brak parametrów technicznych łóżka szpitalnego i dodatkowego osprzętu do łóżka - **Odpowiedź: Nie uwzględniać łóżek w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

brak danych technicznych dla paneli nadłóżkowych - **Odpowiedź: Tak, należy uwzględnić. Opis znajduje się w części dokumentacji projektowej: Projekt wystroju wnętrz oraz w Projekcie elektrycznym a także w Projekcie Gazów Medycznych.**

parawany ile sztuk - parametry techniczne - **Odpowiedź: Tak, należy uwzględnić. Opis znajduje się w części dokumentacji projektowej: Projekt wystroju wnętrz.**

Pomieszczenie 2.12. Łazienka dla osób niepełnosprawnych.

brak umywalki - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak**

brak baterii do umywalki - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak**

brak muszli klozetowej - 1 szt. - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak.**

brak zestawu prysznicowego - brodzik (wymiary), bateria, zasłona plus drążek do zasłony - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak. Kabina bez brodzika (uwzględnić spadek posadzki do odpływu) z uchwytami dla niepełnosprawnych.**

Pomieszczenie 2.13. Sala chorych 3 osobowa.

brak parametrów technicznych łóżka szpitalnego i dodatkowego osprzętu do łóżka - **Odpowiedź: Nie uwzględniać łóżek w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

brak danych technicznych dla paneli nadłóżkowych - **Odpowiedź: Tak, należy uwzględnić. Opis znajduje się w części dokumentacji projektowej: Projekt wystroju wnętrz oraz w Projekcie elektrycznym a także w Projekcie Gazów Medycznych.**

parawany ile sztuk - parametry techniczne - **Odpowiedź: Tak, należy uwzględnić. Opis znajduje się w części dokumentacji projektowej: Projekt wystroju wnętrz.**

Pomieszczenie 2.14. Łazienka.

brak umywalki - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak**

brak baterii do umywalki - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak**

brak muszli klozetowej - 1 szt. - Czy zestaw podtynkowy? Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak, zestaw kompaktowy.**

brak zestawu prysznicowego - brodzik (wymiary), bateria, zasłona plus drążek do zasłony - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak. Kabina prysznicowa 90 cm.**

Pomieszczenie 2.15. Magazyn bielizny czystej.

Brak parametrów regałów magazynowych - ze stali kwasoodpornej czy płyty laminowanej? - **Odpowiedź: Nie uwzględniać w wycenie oferty regałów (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Pomieszczenie 2.16. Pomieszczenie gospodarcze.

Brak parametrów regałów magazynowych - ze stali kwasoodpornej czy płyty laminowanej? - **Odpowiedź: Nie uwzględniać w wycenie oferty regałów (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Pomieszczenie 2.17. Magazyn bielizny brudnej.

Brak parametrów regałów magazynowych - Czy uwzględniać w wycenie ? - **Odpowiedź: Nie uwzględniać w wycenie oferty regałów (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Pomieszczenie 2.18. Komunikacja z dyżurką pielęgniarską.

brak parametrów lady recepcyjnej - wymiary, kolor, stopki etc. - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

brak krzesła do lady 1 szt. - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

parametry lodówki - wysokość, pojemność ? - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

czajnik bezprzewodowy - brak parametrów - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

brak parametrów stolika pod czajnik bezprzewodowy - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Pomieszczenia na piętrze trzecim.

Pomieszczenie 3.1. Pracownia testów wysiłkowych.

brak parametrów technicznych cyklometru - 1 szt. - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

brak parametrów technicznych dla zestawu komputerowego - stacja robocza + monitor - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

brak parametrów technicznych dla drukarki - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

brak parametrów dla bieżni - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

brak umywalki - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak**

brak baterii do umywalki - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak**

Pomieszczenie 3.2. Gabinet lekarski.

brak parametrów technicznych dla zestawu komputerowego - stacja robocza + monitor - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

brak parametrów technicznych dla drukarki - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

brak umywalki - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak**

brak baterii do umywalki - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak**

Pomieszczenie 3.3. Pracownia Echo

brak parametrów dla echokardiografu - 1 szt. - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

brak parametrów technicznych dla zestawu komputerowego - stacja robocza + monitor - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

brak parametrów technicznych dla drukarki - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

brak umywalki - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak**

brak baterii do umywalki - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak**

Pomieszczenie 3.4. Wc dla osób niepełnosprawnych.

brak umywalki - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak**

brak baterii do umywalki - 1 szt - Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak**

brak muszli klozetowej - 1 szt. - Czy zestaw podtynkowy? Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak, zestaw kompaktowy.**

Pomieszczenie 3.5. Sala do terapii psychologicznej.

Stół na stalowych nogach czy płytowych? - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Krzeseła na stelażu stalowym - chromowanym, malowanym, kolor siedziska - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Ile krzeseł właściwie na rysunku jest 10 szt. a w zestawieniu 12 szt. ? - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Ile jest foteli na kółkach 2 szt jak na rysunku czy 1 szt. jak w zestawieniu ? - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Jaki wygląd półek - 4 szt.? - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Parametry techniczne dla telewizora - 1 szt. - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Parametry techniczne dla kamery - 1 szt. - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Parametry techniczne dla tablicy multimedialnej - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Parametry techniczne dla rzutnika - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Parametry dla głośników rodzaj, moc - ile szt.? **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Parametry techniczne dla odtwarzacza DVD? **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Płyty, komplet książek, jakie czy uwzględnić w cenie ? **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Pomieszczenie 3.6.. Poradnia kontroli stymulatorów.

wygląd regału zamykanego - stalowy lub z płyty laminowanej - 2 szt. monitor - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

brak parametrów technicznych dla zestawu komputerowego - stacja robocza + monitor - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

brak parametrów technicznych dla drukarki - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Pomieszczenie 3.7.. Szatnia męska.

brak kosza na śmieci w zestawieniu 1 szt. Czy uwzględnić w wycenie ? **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

kolorystyka krzeseł - siedziska materiałowe czy plastikowe ? **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Pomieszczenie 3.8. Wc męskie.

brak muszli klozetowej - 1 szt. - Czy zestaw podtynkowy? Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak, zestaw kompaktowy.**

Pomieszczenie 3.9. Łazienka męska.

brak w zestawieniu brodzika (wymiary. Czy uwzględnić w wycenie? - **Odpowiedź: Tak. Brodzik 90 cm.**

brak baterii prysznicowej. Czy uwzględnić w wycenie? - 1 szt. **Odpowiedź: Tak.**

brak zasłony oraz drążka do zasłony do brodzika - 1 szt. Czy uwzględnić w wycenie? - 1 szt.

Odpowiedź: Tak. Zamiast zasłony - szklane drzwi kabinowe.

Pomieszczenie 3.10. Szatnia damska.

brak kosza na śmieci w zestawieniu 1 szt. Czy uwzględnić w wycenie? **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

kolorystyka krzesel - siedziska materiałowe czy plastikowe? **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Pomieszczenie 3.11. Wc damskie.

brak muszli klozetowej - 1 szt. - Czy zestaw podtynkowy? Czy uwzględnić w wycenie - **Odpowiedź: Tak, zestaw kompaktowy.**

Pomieszczenie 3.12. Łazienka damska.

brak w zestawieniu brodzika (wymiary. Czy uwzględnić w wycenie? - **Odpowiedź: Tak. Brodzik 90 cm.**

brak baterii prysznicowej. Czy uwzględnić w wycenie? - 1 szt. **Odpowiedź: Tak.**

brak zasłony oraz drążka do zasłony do brodzika - 1 szt. Czy uwzględnić w wycenie? - 1 szt.

Odpowiedź: Tak. Zamiast zasłony - szklane drzwi kabinowe.

Pomieszczenie 3.13. Sala gimnastyczna 1.

Proszę o parametry techniczne steppera - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Proszę o parametry techniczne materaca do ćwiczeń - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Proszę o parametry techniczne bieżni do ćwiczeń - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Proszę o parametry techniczne przyrządu wioślarskiego - **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Proszę o parametry drabinek wysokość, szerokość, rodzaj drążków, rodzaj drewna etc? **Odpowiedź: 5 szt drabinek gimnastycznych drewnianych o wymiarach 90 x 220 cm.**

Pomieszczenie 3.14. Sala gimnastyczna 2.

Proszę o parametry techniczne urządzenia do treningu interwałowego. **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Proszę o wyszczególnienie zestawienia ATLASU. **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Proszę o parametry techniczne cyklometru. **Nie uwzględniać w wycenie oferty (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Pomieszczenie 3.15. Magazyn.

Zestawienie elementów zabudowy - ze stali kwasoodpornej czy płyty laminowanej? - **Odpowiedź: Nie uwzględniać w wycenie oferty regałów (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Pomieszczenie 3.17. Pomieszczenie gospodarcze.

Zestawienie elementów zabudowy - ze stali kwasoodpornej czy płyty laminowanej? - **Odpowiedź: Nie uwzględniać w wycenie oferty regałów (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Pomieszczenie 3.18. Magazyn 2.

Zestawienie elementów zabudowy - ze stali kwasoodpornej czy płyty laminowanej? - **Odpowiedź: Nie uwzględniać w wycenie oferty regałów (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Pomieszczenie 3.19. Komunikacja.

Proszę o parametry techniczne dla krzesła dwu i trzy siedziskowych - siedziska z jakiego materiału, jakiego koloru? **Odpowiedź: Nie uwzględniać w wycenie oferty regałów (nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia).**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Siedlcach
mgr Mirosław Leskiewicz